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Van: @airliquide.com>
Verzonden: dinsdag 10 maart 2020 12:52
Aan:
CC: ; r; ; ; 
Onderwerp: Re: Air Liquide Industrie BV - SMR2 gelijkwaardige voorziening
Bijlagen: Procesomstandigheden SMR-2 stofmetingen 2019.xlsx

Beste  
 
in antwoord op je verzoek om bijkomende gegevens aan te reiken betreffende de representativiteit van de 
bedrijfsomstandigheden tijdens de stofmetingen op SMR2, stuur ik je een excel file met de nodige data. 
 
De load van de plant op het moment van de test was: 
* +/-110% tijdens de test van 22 maart 2019  
* +/- 97% tijdens de test van 21 november 2019. 
 
Je vindt de gegevens in de file onder de vorm van grafieken en onder de vorm van tabellen met de waarden.
 
Als er nog vragen of opmerkingen zijn, hoor ik het graag. 
 
Met vriendelijke groeten 
 

 
Site Manager Rozenburg 
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Op do 5 mrt. 2020 om 16:25 schreef Sander Knirim <sander.knirim@dcmr.nl>: 

Beste Philippe, 

Het gaat in de basis om gegevens waaruit aantoonbaar blijkt (grafieken, data) dat de SMR2 inderdaad op 100% 
draaide op het moment van de metingen en hoe deze 100% zich verhoudt tot de vergunde capaciteit. 

Met vriendelijke groet, 
Sander Knirim 

Van: Sander Knirim  
Verzonden: donderdag 5 maart 2020 15:45 
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Aan: ' ' 
CC: ;   
Onderwerp: RE: Air Liquide Industrie BV - SMR2 gelijkwaardige voorziening 

Beste   

Deze vraag moet ik voorleggen aan onze luchtspecialisten. Helaas is mijn collega   vandaag afwezig en 
zijn de andere specialisten niet bereikbaar wegens andere verplichtingen. Ik zal trachten om vandaag deze vraag 
nog voor te leggen. Anders moet ik wachten totdat ik   wederom spreek. 

Met vriendelijke groet, 

 

Van: @airliquide.com]  
Verzonden: donderdag 5 maart 2020 13:48 
Aan:  
CC: ;   
Onderwerp: Re: Air Liquide Industrie BV - SMR2 gelijkwaardige voorziening 

Beste  

ik wou nog graag een verduidelijking van wat we moeten aanbieden voor de bedrijfsomstandigheden 
tijdens de test. 

In de rapporten van Tauw staat dat de plant op een load staat van 100%. 

Willen jullie meer gegevens dan alleen maar de load en zo ja, welke dan precies (flows, drukken, 
temperaturen...?), of enkel de load op verschillende tijdstippen, of nog andere gegevens?  

Alvast bedankt voor je terugkoppeling 

Met vriendelijke groeten 

 
Site Manager Rozenburg 

Ter bescherming van uw privacy is deze afbeelding niet automatisch van internet gedownload.
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Op do 5 mrt. 2020 om 10:45 schreef @dcmr.nl>: 

Beste   
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Wij hebben onderstaand verzoek in goede orde ontvangen.  

Het verzoek is echter niet compleet: uit de stukken blijkt (via een opmerking van het meetbureau) dat de 
bedrijfsomstandigheden tijdens de meting niet zijn gegeven door Air Liquide. Uit de stukken is daarom niet af te 
leiden of de metingen zijn uitgevoerd tijdens representatieve bedrijfsomstandigheden. 

Hierover heb ik zojuist met jou contact gezocht en een voicemailbericht ingesproken. 

Om te voorkomen dat wij het verzoek naast ons neerleggen moeten deze gegevens alsnog op zeer korte termijn 
worden aangeleverd. Deze gegevens willen wij uiterlijk 10 maart a.s. ontvangen. 

Het betreffen dan gegevens waaruit door ons aantoonbaar is af te leiden dat de bedrijfsomstandigheden 
representatief zijn ten tijde van de uitvoering van de emissiemetingen voor stof zoals neergelegd in de 
meetrapportages van de e‐mail van 2 maart 2020. 

Met vriendelijke groet, 

 

Van: @airliquide.com]  
Verzonden: maandag 2 maart 2020 17:14 
Aan:  
CC:   ; ; ;  
Onderwerp: Air Liquide Industrie BV - SMR2 gelijkwaardige voorziening 

Geachte , 

Beste  

via deze mail stuur ik u een verzoek tot gelijkwaardige voorziening stofmeting SMR2 op onze locatie in 
Rozenburg. 

U vindt verder ook 2 monitoringsrapportages van Tauw met de resultaten van de 2 laatste stofmetingen in 
bijlage. 

Wij hopen dat u hiermee voldoende informatie heeft om dit verzoek positief te kunnen behandelen. 

Met vriendelijke groeten 

 
Site Manager Rozenburg 

Ter bescherming van uw privacy is deze afbeelding niet automatisch van internet gedownload.
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